別記様式（第14条関係）
附属機関等会議録
令和２年３月５日

	会議の名称
	第１回島田市子ども読書活動推進委員会

	開催日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　14時00分から
令和２年２月19日（水）

　　　　　　　　　　　　　　　　16時00分まで

	開催場所
	こども館　多目的室

	会議の議題
	議題　島田市子ども読書活動推進計画（第三次計画）進捗管理

	会議の公開又は全部若しくは一部の非公開の別
	公開　・　非公開（　全部　・　一部　）

	会議の全部又は一部の非公開の理由

	公開の場合の
傍聴人の数
	0人

	出席者の氏名等
	【推進委員】
鈴木善彦会長、松浦美幸副会長、増本弘晃委員、齋藤千鶴子委員、片川智帆委員、鈴木真紀委員、仲田聡子委員、鈴木利弘委員、石間幸典委員、南條隆彦委員、小澤弥栄子委員
【管理委員】
保育支援課：主査　山田圭介
子育て応援課：書記　藤田和音
学校教育課：指導主事　増田七美
社会教育課：主事　杉山恵美
【管理委員兼事務局】

図書館課：課長補佐　岩本申久、主査　永井里子、横山佳世

	会議の結果
	１　島田市子ども読書活動推進計画（第三次計画）進捗状況確認
２　次年度の計画確認

	提出された資料等
	別紙

	会議を所管する課の名称
	島田市教育部図書館課

	その他必要な事項
	なし